
 

 
Врз основа на член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на 

државната управата (“Службен весник на Република Македонија” бр.58/00, 44/02, 82/08, 167/10 и 
51/11 11 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 96/19 и 110/19), член 49 став 2 
од („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/13, 120/13, 41/14, 146/15, 30/16, 178/16, 64/18 
и 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19, 248/20 и 302/20), и 
Правилникот за видот на студентските стипендии и начинот на доделување на студентските 
стипендии на студенти кои студираат во странство (“Службен весник на Република Македонија” бр. 
220/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр.48/21), Министерството за 
образование и наука распишува  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА КОНКУРСОТ  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ ЗА АКАДЕМСКИ СТУДИИ ОД ПРВ ЦИКЛУС ВО СТРАНСТВО ЗА 

АКАДЕМСКАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 Во Конкурсот за доделување стипендии за академски студии од прв циклус во странство за 
академската 2021/2022 година бр. 19-4436/1 од 09.03.2021 година, во делот V. НАЧИН И РОК НА 
ПРИЈАВУВАЊЕ се додава нов став кој гласи: „Се известуваат кандидатите дека целосната 
пријава и документите може да ги поднесат и само електронски на: https://e-uslugi.mon.gov.mk/“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


